АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. УЗМОРЬЕ

ИМЕНИ ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА»

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

413153,  Саратовская область, м. район Энгельсский, с.п. Терновское, с. Узморье,

улица Революционная, зд.9, телефон: (8453) 77-77-46

e-mail: enguzmor@mail.ru, https://shkolauzmorskaya-r64.gosweb.gosuslugi.ru/

ПРИКАЗ

от  24.04.2024                                                                                                 № 68-од

«Об утверждении  дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих

программ  Центра  цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»,

реализуемых  в  июне  2024  года»

На основании внепланового заседания педагогического совета,  протокол   №5 от 24.04.24

года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  дополнительные    общеобразовательные общеразвивающие программы

Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  на  июнь  2024

года:

 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Смелая

пешка», физкультурно-спортивной направленности, срок реализации программы 1

месяц, объём  12  часов,      для  1  группы,   возрастная категория 7-10 лет,

руководитель Грохотова Валентина Викторовна, педагог дополнительного

образования;

 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Ход конём»,

физкультурно-спортивной направленности, срок реализации программы 1 месяц,

объём  12  часов, для  1  группы,   возрастная категория 11-16 лет, руководитель

Грохотова Валентина Викторовна,  педагог дополнительного образования;

 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «3-D

рисование и  моделирование», технической направленности, срок реализации

программы 1 месяц, объём  12  часов, для  1  группы,  возрастная категория 7-10

лет, руководитель Деревянкина Любовь Александровна,  педагог дополнительного

образования;

mailto:enguzmor@mail.ru
https://shkolauzmorskaya-r64.gosweb.gosuslugi.ru/

 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

«Робототехника», технической направленности, срок реализации программы 1

месяц, объём  12  часов,   для  1  группы,  возрастная категория 11-14 лет,

руководитель Деревянкина Любовь Александровна,  педагог дополнительного

образования;

 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

«Программирование в среде  Scratch», технической направленности, срок

реализации программы  1  месяц, объём  12  часов,  для  1  группы,   возрастная

категория 7-10 лет, руководитель Алмаганбетова  Ирина  Александровна,  педагог

дополнительного образования

 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

«Программирование в среде  Scratch», технической направленности, срок

реализации программы  1  месяц, объём  12  часов,  для  1  группы,   возрастная

категория 11-15  лет, руководитель Алмаганбетова  Ирина  Александровна,

педагог дополнительного образования

 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «3D ручка»,

технической направленности, срок реализации программы 1  месяц,  объём  12

часов, для  1  группы,   возрастная категория 7-10 лет, руководитель Железнякова

Юлия  Михайловна,  педагог дополнительного образования;

 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Умелец»,

технической направленности, срок реализации программы 1  месяц,  объём  12

часов, для  1  группы,   возрастная категория 9-11 лет, руководитель Железнякова

Юлия  Михайловна,  педагог дополнительного образования;

 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

«Легоконструирование», технической направленности, срок реализации

программы 1  месяц,  объём  12  часов,  для  2  групп,   возрастная категория 7-10

лет, руководитель Галанина Анастасия Юрьевна,  педагог дополнительного

образования;

 Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

«Квадрокоптеры», технической направленности, срок реализации программы 1

месяц, объём   12 часов,  для  2  групп,  возрастная категория 12-17  лет,

руководитель  Петрова Наталья Павловна,      педагог дополнительного

образования;

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить  на  заместителя директора

по ВР  Центра  цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» Петрову

Наталью Павловну.

Директор школы ____________________/ Фомина Е.М./

Приложение 1  к приказу «Об

организации дополнительного

образования в МОУ «СОШ с.

Узморье им. Ю.А. Гагарина» на

июнь  2023-2024 уч.года»

от 24.04.24   г. № 68-од

Расписание реализации  дополнительных общеобразовательных (общеразвивающих)

программ    центра «Точка роста»

Наименование День недели Время Возраст/л

ет

Руководител

ь

Кабинет

3 D ручка  понедельник 10.00-10.40

10.50-11.30

7-10 Железнякова

Юлия

Михайловна

Технологиче

ский класс

среда 10.00-10.40

Умелец среда 10.50-11.30 9-11 Железнякова

Юлия

Михайловна

Технологиче

ский класс
пятница 10.00-10.40

10.50-11.30

Программиров

ание в среде

Scratch  (1

группа)

вторник 10.00-10.40

10.50-11.30

7-10 Алмаганбето

ва Ирина

Александров

на

Технологиче

ский класс

четверг 10.00-10.40

3D рисование

и

моделировани

е

вторник 11.40-12.20

12.30-13.10

7-10 Деревянкина

Любовь

Александро

вна

Технологиче

ский класс

четверг 11.40-12.20

Легострана вторник 11.40-12.20 11-14 Деревянкина

Любовь

Александро

вна

Технологиче

ский класс
пятница 11.40-12.20

12.30-13.10

Программиров

ание в среде

Scratch  (2

группа)

среда 11.40-12.20

12.30-13.10

11-15 Алмаганбет

ова Ирина

Александро

вна

Технологиче

ский класс

четверг 10.50-11.30

Смелая пешка Понедельник  11.40-12.20

12.30-13.10

7-10 Грохотова

Валентина

Коворкинг

четверг 10.00-10.40 Викторовна

Ход конем вторник 10.00-10.40

10.50-11.30

11-16 Грохотова

Валентина

Викторовна

Коворкинг

четверг 10.50-11.30

Легоконструир

ование

(1 группа)

Понедельник 10.00-10.40

10.50-11.30

7-10 Галанина

Анастасия

Юрьевна

 Коворкинг

среда 10.00-10.40

10.50-11.30

пятница 10.00-10.40

Легоконструир

ование

(2 группа)

среда 10.00-10.40

10.50-11.30

7-10 Галанина

Анастасия

Юрьевна

 Коворкинг

пятница 10.50-11.30

Телло

  (1 группа)

вторник 11.40-12.20 12-17 Петрова

Наталья

Павловна

Коворкинг

 суббота 10.00-10.40

10.50-11.30

Телло

 (1 группа

среда 11.40-12.20 12-17 Петрова

Наталья

Павловна

Коворкинг

 суббота 11.40-12.20

12.30-13.10

		2024-06-18T18:59:35+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. УЗМОРЬЕ ИМЕНИ ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА" ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ